
проєкт 
 

  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Положення «Про електронні 

петиції Великодимерської територіальної громади»  

 

З метою розширення можливостей реалізації прав громадян на вирішення 

питань місцевого значення, запровадження механізмів «Електронної демократії» 

та впорядкування процесу розгляду електронних петицій, враховуючи 

депутатський запит депутата Великодимерської селищної ради VІІІ Юрченка 

А.А. про затвердження Положення «Про електронні петиції Великодимерської 

територіальної громади», відповідно до Закону України «Про звернення 

громадян», ст.40 Конституції України, статті 25, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Положення «Про електронні петиції Великодимерської 

територіальної громади», згідно з додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року  

№  


